

**SmartPage A/S**

Krumtappen 4  
2500 Valby  
CVR-nr. 35 38 32 63

Årsrapport for 2017  
(5. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018

Anders Kristoffer Grønnebæk Ebdrup  
dirigent

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet:</b>	SmartPage A/S Krumtappen 4 2500 Valby
<b>Hjemmeside:</b>	<a href="http://www.smartpage.dk">www.smartpage.dk</a>
<b>E-mail:</b>	<a href="mailto:info@smartpage.dk">info@smartpage.dk</a>
<b>CVR-nr.:</b>	35 38 32 63
<b>Stiftet:</b>	10. juni 2013
<b>Hjemsted:</b>	København
<b>Regnskabsår:</b>	1. januar 2017 - 31. december 2017
<b>Direktion</b>	Anders Kristoffer Grønnebæk Ebdrup
<b>Bestyrelse</b>	Hans Kristian Grønnebæk Ebdrup Mikkel Ulstrup Larsen Anders Kristoffer Grønnebæk Ebdrup

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive IT virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 2.062.339.

Egenkapitalen udgør kr. 3.241.704.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Resultatopgørelse

	Note	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE .....		7.989.198	7.616.206
Personaleomkostninger.....	1	<u>-5.241.285</u>	<u>-5.485.253</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER .....		2.747.913	2.130.953
Afskrivninger .....		<u>-81.528</u>	<u>-80.202</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		2.666.385	2.050.751
Finansielle indtægter .....		0	1.540
Finansielle omkostninger .....	2	<u>-11.187</u>	<u>-1.266</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		2.655.198	2.051.025
Skat af årets resultat .....	3	<u>-592.859</u>	<u>-458.239</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>2.062.339</u></u>	<u><u>1.592.786</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	1.250.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>2.062.339</u>	<u>342.786</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>2.062.339</u></u>	<u><u>1.592.786</u></u>

**Balance**

**AKTIVER**

	Note	31/12-17	31/12-16
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Goodwill .....	4	<u>0</u>	<u>70.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt .....		<u>0</u>	<u>70.000</u>
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....	4	<u>34.193</u>	<u>30.222</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>34.193</u>	<u>30.222</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre tilgodehavender.....		<u>251.526</u>	<u>244.200</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>251.526</u>	<u>244.200</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>285.719</b></u>	<u><b>344.422</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		2.137.283	1.894.240
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		480.697	541
Andre tilgodehavender .....		97.740	97.740
Selskabsskat.....		0	85.516
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>20.878</u>	<u>26.917</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>2.736.598</u>	<u>2.104.954</u>
Likvide beholdninger .....		<u>2.117.145</u>	<u>1.723.191</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>4.853.743</b></u>	<u><b>3.828.145</b></u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>5.139.462</b></u>	<u><b>4.172.567</b></u>

**Balance**

**PASSIVER**

	Note	31/12-17	31/12-16
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		526.316	500.000
Overkurs ved emission .....		0	0
Overført resultat .....		2.715.388	579.365
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>1.250.000</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>5</b>	<u><b>3.241.704</b></u>	<u><b>2.329.365</b></u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		<u>0</u>	<u>14.851</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>14.851</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		12.808	9.481
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		195.000	275.050
Selskabsskat .....		606.012	0
Anden gæld .....		<u>1.083.938</u>	<u>1.543.820</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u><b>1.897.758</b></u>	<u><b>1.828.351</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>1.897.758</b></u>	<u><b>1.828.351</b></u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><b>5.139.462</b></u>	<u><b>4.172.567</b></u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. ....	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Lønninger .....	4.628.489	4.645.122
Pensioner .....	422.550	241.294
Andre omkostninger til social sikring .....	66.290	72.394
Øvrige personaleomkostninger .....	263.293	239.859
Regulering af feriepengeforpligtelse .....	<u>-139.337</u>	<u>286.584</u>
 Personale omkostninger i alt .....	 <u>5.241.285</u>	 <u>5.485.253</u>
 Gennemsnitligt antal ansatte .....	 <u>10</u>	 <u>10</u>

## 2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 662 renter til tilknyttede virksomheder.

<b>3 Skat af årets resultat</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	606.012	473.484
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	1.698	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat .....	<u>-14.851</u>	<u>-15.245</u>
 Skat af årets resultat i alt .....	 <u>592.859</u>	 <u>458.239</u>

## Noter

### 4 Anlægsoversigt

<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>Goodwill</b>
Kostpris 1. januar 2017 .....	350.000
Tilgang .....	0
Afgang .....	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017 .....	<u>350.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2017 .....	280.000
Årets afskrivninger .....	70.000
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver .....	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2017 .....	<u>350.000</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017 .....	<u><u>0</u></u>
	<b>Drifts-</b>
	<b>materiel og</b>
	<b>inventar</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris 1. januar 2017 .....	59.554
Tilgang .....	15.499
Afgang .....	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017 .....	<u>75.053</u>
Afskrivninger 1. januar 2017 .....	29.332
Årets afskrivninger .....	11.528
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver .....	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2017 .....	<u>40.860</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017 .....	<u><u>34.193</u></u>



## Noter

### 4 Anlægsoversigt, forsat

Afskrivninger	2017	2016
Goodwill .....	70.000	70.000
Driftsmateriel og inventar .....	11.528	10.202
	<u>81.528</u>	<u>80.202</u>

### 5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital primo .....	500.000	0	579.365	1.250.000	2.329.365
Kapitalforhøjelse .....	26.316	73.684	-	-	100.000
Betalt udbytte .....	-	0	0	-1.250.000	-1.250.000
Årets resultat .....	-	-73.684	2.136.023	0	2.062.339
	<u>526.316</u>	<u>0</u>	<u>2.715.388</u>	<u>0</u>	<u>3.241.704</u>

	31/12-17	31/12-16
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 526.316 stk. á nominelt kr. 1 .....	<u>526.316</u>	<u>500.000</u>

### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Ebdrup Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabet har indgået huslejekontrakt som er uopsigelig indtil 31. juli 2019 og med efterfølgende 6 måneders opsigelsesfrist. Lejen indexreguleres årligt med minimum 3% og ud fra denne betragtning har selskabet en huslejeoplygtelse på minimum 1.068 t.kr. Endvidere er selskabet forpligtet til at betale sin andel af fællesomkostningerne, pt. 57 t.kr. pr. kvrt.